
Clasificacio Individual

CLASIFICACIO INDIVIDUAL

Tirada programada a  plats 25 25 25 25 25 25 25 25 50

LLIGA CATALANA 2023

Categ. Cond. Delg.

Data  TOTAL TOTAL

Pos. Categ. Cond. Delg. COGNOMS, Nomb Equip 1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 6ª 7ª 8ª 9ª 10ª 11ª 12ª TOTAL -2 Dol-Final -2 Dol+Final

1º SR Ta GARCIA FONTGIBELL, JOAN FR. C.T. TARRACO PROMESES 24 25 0 0 24 24 25 24 50 0 0 0 196 146 196

2º VT Ba BALLESTER GELIDA, JORDI PALLEJA A 23 24 22 25 23 25 24 24 49 0 0 0 239 145 194

3º SR Ll AGUARON FOJ, JOSE LUIS TORÀ B 24 24 24 22 0 22 24 25 50 0 0 0 215 143 193

4º SR Ba VARGAS OLMO, RAFAEL BTCE "VERDE" 23 24 22 25 24 20 23 24 48 0 0 0 233 143 191

5º SR Ba LLEO FARRE, AGUSTI BTCE . AZUL PITUFO 20 22 24 24 22 24 24 24 48 0 0 0 232 142 190

6º SR Ba MORALES PALOMO, FERNANDO BTCE . AZUL PITUFO 24 21 22 25 24 20 23 24 47 0 0 0 230 142 189

7º SR Ba GUTIERREZ GIJON, JUAN M. BTCE "VERDE" 24 24 24 21 20 24 23 23 46 0 0 0 229 142 188

8º SR Ta ALMANSA TORO, ANTONIO C.T. VILASECA "A" 24 23 24 21 24 21 23 19 48 0 0 0 227 139 187

9º VT Ta MORAL CASTELL, ANTONIO C.T. VILASECA "A" 24 24 23 19 23 22 24 24 45 0 0 0 228 142 187

10º SR Ba JIMENEZ GARCIA, JOAQUIM PALLEJA C 19 21 21 23 22 25 24 24 47 0 0 0 226 139 186

11º SR Ba LOPEZ CUBERO, JOSEP BTCE "ROJO" 23 24 20 21 21 23 24 24 47 0 0 0 227 139 186

12º VT Ba SANTOS RUIZ, LUIS BTCE . AZUL PITUFO 23 24 22 24 20 24 22 23 46 0 0 0 228 140 186

13º VT Ba LOPEZ MARTIN, FERMIN BTCE . AZUL PITUFO 23 21 21 24 23 24 22 24 45 0 0 0 227 140 185

14º SR Ba VICENTE LOBER, EDUARDO BTCE "MASQUEFA" 22 24 23 0 24 24 22 24 44 0 0 0 207 141 185

15º VT Ba MARIN ORTEGA, JOSE L. BTCE "ROJO" 24 21 19 23 23 19 22 24 47 0 0 0 222 137 184

16º VT Ba ZAFRA PEREZ, JOSE BTCE . ARMERIA MESTRE 22 20 22 23 21 23 21 24 48 0 0 0 224 135 183

17º SR Gi CASTILLA ORTEGA, JOSE A. CLUB EL MOLI/L'EMPORDA 18 22 19 24 21 23 25 24 44 0 0 0 220 139 183

18º SR Ta RAVENTOS INGLADA, JOSEP TARRACO PONT DEL DIABLE 22 23 21 25 25 20 24 20 43 0 0 0 223 140 183

19º SR Ba FERNANDEZ HUGUET, JOSEP M. BTCE "CAN PIQUÉ" 21 24 24 23 23 23 23 20 43 0 0 0 224 140 183

20º SR Gi VIZCAINO MARTINEZ, JULIAN RAUL GIRONA PLAT/TROÇ 22 22 18 23 0 19 23 23 50 0 0 0 200 132 182

21º SR Ba ARAÑO MARTINEZ, XAVIER BTCE "VERDE" 21 21 23 22 22 22 23 23 47 0 0 0 224 135 182

22º SR Ba BAENA LAO, RAFAEL BTCE CALLOS CAN PIQUÉ 24 21 22 22 24 20 23 23 44 0 0 0 223 138 182

23º VT Ba YEBRA GONZALEZ, ANTONI BTCE "MASQUEFA" 24 24 22 23 22 23 21 19 44 0 0 0 222 138 182

24º SR Ta ANGLES MARTINEZ, NESTOR TARRACO PONT DEL DIABLE 20 25 24 23 18 21 23 24 42 0 0 0 220 140 182

25º SR Ba VILARDELL PELEGRIN, JORDI AGUILAR DE SEGARRA 21 17 23 22 24 21 21 24 46 0 0 0 219 135 181

26º SR Ba BARROSO LOPEZ, ANTONIO PALLEJA C 24 24 0 21 18 19 24 24 45 0 0 0 199 136 181

27º JR Ba MAGDALENA PINZON, PABLO PALLEJA B 23 0 23 23 23 24 24 22 41 0 0 0 203 140 181

28º SR Ba GARCIA SANCHEZ, XAVIER BTCE "ROJO" 23 25 22 25 22 24 24 23 37 0 0 0 225 144 181

29º VT Ll REQUESENS CORBELLA, MIGUEL SOLSONA - ROURES 21 23 19 18 23 22 21 24 46 0 0 0 217 134 180

30º SR Ta CAUDET BAIGES, DAVID C.T. BITEM 14 24 23 23 18 22 20 24 44 0 0 0 212 136 180

31º VT Ba ESCRIBANO FERNANDEZ, JESUS BTCE . ARMERIA MESTRE 24 23 23 18 20 16 23 23 44 0 0 0 214 136 180

32º SR Ba GIRONA GARRE, JORDI BTCE . ARMERIA MESTRE 22 23 20 23 22 23 22 23 44 0 0 0 222 136 180

33º SR Gi FERNANDEZ GARLITO, CARLES CLUB DE TIR PUIGCORBER 22 21 23 18 19 23 22 21 47 0 0 0 216 132 179

34º SR Ba PEREZ BARRETO, FCO. JAVIER BTCE "VERDE" 24 20 22 22 20 20 22 23 46 0 0 0 219 133 179

35º VT Ll PRAT VILADRICH, JOAN SOLSONA - ALZINES 22 20 23 21 23 17 21 25 44 0 0 0 216 135 179

36º JR Ba OBRERO DE LA ROSA, AARON BTCE "CAN PIQUÉ" 24 19 22 24 23 0 23 24 39 0 0 0 198 140 179

37º JR Gi VIZCAINO RODRIGUEZ, JULI RAUL GIRONA PLAT/TROÇ 19 0 21 21 0 21 24 25 47 0 0 0 178 131 178

38º SR Ba PADILLA PRIETO, JAVIER PALLEJA C 0 21 20 22 21 24 20 24 46 0 0 0 198 132 178

39º VT Gi ROURA FORNES, JOSEP CLUB DE TIR PUIGCORBER 19 22 23 21 23 23 21 19 45 0 0 0 216 133 178

40º SR Ba DALMAU PES, SERGI BTCE "ROJO" 23 22 23 21 20 22 22 18 44 0 0 0 215 133 177

41º VT Ba ALVAREZ MORALES, FERNANDO PALLEJA A 21 21 21 21 22 24 22 21 45 0 0 0 218 131 176

42º VT Ba VAZQUEZ MADUEÑO, ENRIC BTCE "VERDE" 21 20 22 22 22 22 24 23 41 0 0 0 217 135 176

43º SR Ba JEREZ CARO, ILDEFONSO PALLEJA B 22 23 21 23 22 22 23 23 40 0 0 0 219 136 176

44º VT Ba SANCHEZ FERNANDEZ, JOSE PALLEJA A 22 23 21 0 23 22 25 23 38 0 0 0 197 138 176

45º VT Ta SERRAMIA SALA, JOAN C.T. TARRACO PROMESES 18 20 22 19 23 23 22 19 46 0 0 0 212 129 175

46º SR Ta LOPEZ RODRIGUEZ, SALVADOR C.T. TARRACO PROMESES 16 22 20 19 22 24 21 21 45 0 0 0 210 130 175

47º VT Ll PUIG MAS, JOSEP SOLSONA - ROURES 21 21 22 0 0 23 22 22 44 0 0 0 175 131 175

48º VT Ta ANTO COLOME, JOAN C.T. PLA DE L'OVELLA - ASCÓ 21 23 21 17 22 21 22 23 43 0 0 0 213 132 175

49º JR Ll CARRERA GUSART, GERARD TORÀ B 22 22 23 21 17 0 22 0 47 0 0 0 174 127 174

50º SR Ba LOPEZ RODRIGUEZ, JAIME BTCE "ROJO" 20 24 23 17 21 20 19 21 45 0 0 0 210 129 174

51º VT Gi CASELLAS COLLDELRAM, JOSEP M. CLUB DE TIR PUIGCORBER 20 16 23 22 23 21 20 19 45 0 0 0 209 129 174

52º SR Ba LOPEZ QUINTANA, MIGUEL A. BTCE CALLOS CAN PIQUÉ 19 0 18 25 21 20 24 22 43 0 0 0 192 131 174

53º SR Ll HAFTI EL MONSOUR, JAOUAD ANTONA 22 18 22 20 22 23 22 21 42 0 0 0 212 132 174

54º VT Ll CARRERA RIBA, JOSEP M. TORÀ B 16 23 21 23 20 23 20 23 41 0 0 0 210 133 174

55º VT Ba GARCIA ESTELRICH, JOAN BTCE . ARMERIA MESTRE 20 21 23 21 0 22 20 22 44 0 0 0 193 129 173

56º SR Ba SOLE BORRELL, JOAN BTCE - ST. PERE RIUDEBITLLES 21 22 0 20 23 22 22 21 42 0 0 0 193 131 173

57º SR Ta CASADO CLEMENTE, MANUEL C.T. TARRACO PROMESES 21 20 21 19 0 0 21 23 47 0 0 0 172 125 172

58º DM Ta RODRIGUEZ AUDI, CINTA TARRACO - PERDIGOT FEMENÍ 19 21 20 20 24 22 19 19 46 0 0 0 210 126 172

59º VT Ba TORRES DIAZ, ALFONSO BTCE . ARMERIA MESTRE 18 20 19 22 22 23 19 21 45 0 0 0 209 127 172

60º VT Ta RAMOS CAMPOS, ESTEBAN LES PEDRERES / JG - ULLDECONA 19 21 20 24 21 22 22 21 41 0 0 0 211 131 172

61º SR Ba GRAN MOLINARI, JAUME BTCE - ST. PERE RIUDEBITLLES 22 21 21 23 21 22 22 17 41 0 0 0 210 131 172

62º SR Ta GARCIA PALLARES, SALVADOR C.T. VILASECA "A" 17 24 18 22 22 19 0 0 49 0 0 0 171 122 171

63º DM Ta FORTUNY GOMIS, CLARA TARRACO - PERDIGOT FEMENÍ 21 0 21 18 20 19 20 24 46 0 0 0 189 125 171

64º VT Ba YUSTE TIRADOR, SANTIAGO BTCE . AZUL PITUFO 22 23 19 17 20 19 20 21 44 0 0 0 205 125 169

65º VT Ll PLANAS VILARDAGA, JOAN SOLSONA - ALZINES 21 20 0 20 20 20 18 25 43 0 0 0 187 126 169

66º VT Ll MARTIN FERNANDEZ, FELICIANO ROSSELLO ESPORT 18 21 21 22 22 22 18 18 43 0 0 0 205 126 169

67º DM Ba VARGAS VARGAS, CYNTHIA PALLEJA "D" LOS INVISIBLES 18 21 19 22 19 23 22 24 37 0 0 0 205 131 168

68º SR Ba FERRAZ SOPENA, JORGE BTCE - ST. PERE RIUDEBITLLES 19 0 22 21 0 19 21 21 44 0 0 0 167 123 167

69º VT Ba LEDESMA GOMEZ, LUIS AGUILAR DE SEGARRA 19 13 21 17 20 20 23 23 41 0 0 0 197 126 167

70º SR Ba MARTINEZ MAYO, MIGUEL PALLEJA B 23 23 20 20 21 22 0 18 38 0 0 0 185 129 167

71º VT Ll FREIXES ALBETS, FLORENCI SOLSONA - BOIXOS 20 20 18 21 19 17 19 23 44 0 0 0 201 122 166

72º VT Ba SERRA CARBONELL, SALVADOR AGUILAR DE SEGARRA 21 21 19 21 18 21 21 18 42 0 0 0 202 124 166

73º SR Ta AMAT ANGUREN, ALBERT C.T. TARRACO PROMESES 20 21 20 23 0 0 18 23 40 0 0 0 165 125 165

74º SR Ba NICOLAS FERNANDEZ, PEDRO BTCE - ST. PERE RIUDEBITLLES 21 21 21 23 14 19 21 21 37 0 0 0 198 128 165

75º SR Gi PUIGDEVALL MARTORELL, MARC CLUB DE TIR VILOPRIU B 18 18 18 20 15 21 19 22 43 0 0 0 194 118 161

76º JR Ba MARTINEZ MARTINEZ, ADRIA PALLEJA B 23 21 15 21 18 21 0 0 42 0 0 0 161 119 161

77º VT Ba NICOLAS SANCHEZ, PEDRO BTCE - ST. PERE RIUDEBITLLES 16 22 20 20 22 18 15 19 40 0 0 0 192 121 161

78º VT Gi RENE, JEAN CLAUDE GERARD MOLI/GUN CLEANER WORLD 19 21 13 21 19 20 16 18 41 0 0 0 188 118 159

79º VT Ba JORDAN PEREZ, ANTONIO PALLEJA "D" LOS INVISIBLES 22 19 13 21 0 0 22 22 40 0 0 0 159 119 159

80º SR Ba VILCHES CHAMORRO, JUAN DIEGO BTCE CALLOS CAN PIQUÉ 0 21 23 21 19 13 22 21 31 0 0 0 171 127 158

81º DM Ba MARTINEZ GARCIA, EVA BTCE DAMAS 18 17 19 18 12 14 22 19 44 0 0 0 183 113 157

82º SR Ta SANCHEZ MORENO, DANIEL TARRACO BAIX GAIA 18 20 19 18 22 18 19 16 40 0 0 0 190 116 156

83º VT Ta MOLINA BONILLA, GREGORIO C.T. VILASECA "A" 24 21 23 22 23 22 22 20 19 0 0 0 196 136 155

84º VT Ba SAN NICOLAS ALBALATE, JUAN FCO. TORDERA 0 15 16 21 18 0 22 20 40 0 0 0 152 112 152

85º SR Ta SENDROS SOLE, MARCEL·LI TARRACO BAIX GAIA 18 21 16 16 0 0 22 21 36 0 0 0 150 114 150

86º SR Gi GIRONA HERNANDEZ, MARC RAUL GIRONA PLAT/TROÇ 21 24 23 25 24 22 25 23 0 0 0 0 187 144 144

87º JR Gi SALICHS CORREA, EDUARD ESCATIDOR-MIL·LENI TEAM 22 23 23 23 0 25 25 24 0 0 0 0 165 143 143

88º SR Ba NAVARRO JABALERA, JOSE M. BTCE "ROJO" 25 24 21 23 20 24 23 24 0 0 0 0 184 143 143

89º SR Gi LOZANO FERNANDEZ, XEVI CLUB DE TIR VILOPRIU A 24 23 18 23 25 23 25 23 0 0 0 0 184 143 143
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90º SR Ba LEDESMA FERRER, JAVIER BTCE "MASQUEFA" 20 0 22 23 24 24 25 24 0 0 0 0 162 142 142

91º VT Ta PINEL HURTADO, JOSE M. C.T. VILASECA "B" 16 14 14 23 17 19 9 16 36 0 0 0 164 105 141

92º SR Ba ABRIL GONZALEZ, FCO. JAVIER PALLEJA C 22 23 22 25 23 23 21 25 0 0 0 0 184 141 141

93º SR Ll ROS GRAVET, SERGI LA SEU A 23 24 23 23 24 22 22 24 0 0 0 0 185 141 141

94º VT Ll PUIG BOSCH, JOAN SOLSONA - BOIXOS 24 24 22 24 23 18 24 22 0 0 0 0 181 141 141

95º VT Gi ESPUÑA CROSAS, KIKO ESCATIDOR-MIL·LENI TEAM 20 23 23 25 24 22 24 21 0 0 0 0 182 141 141

96º SR Ta SERRAL FRANCH, ERIC C.T. BITEM 14 16 17 16 18 17 15 19 37 0 0 0 169 103 140

97º SR Gi HURTADO VALERO, JOAN ESCATIDOR-MIL·LENI TEAM 0 22 23 24 0 23 25 23 0 0 0 0 140 140 140

98º SR Gi VILA CABERO, SERGI ESCATIDOR-MIL·LENI TEAM 23 20 23 23 23 24 24 22 0 0 0 0 182 140 140

99º VT Ll SORO PALACIN, JOSEP ROSSELLO ESPORT 25 24 21 23 22 22 24 22 0 0 0 0 183 140 140

100º SR Ta MOYA SANCHEZ, MARCOS C.T. MIAMI PLATJA "A" 24 24 20 22 25 23 20 22 0 0 0 0 180 140 140

101º SR Ba RODRIGUEZ BROS, JOSEP AGUILAR DE SEGARRA 24 23 24 21 24 23 22 20 0 0 0 0 181 140 140

102º SR Ba MOLINA JIMENEZ, CARLOS PALLEJA "D" LOS INVISIBLES 12 17 12 20 0 21 19 15 35 0 0 0 151 104 139

103º SR Gi PONSATI BONADONA, DAVID RAUL GIRONA PLAT/TROÇ 17 23 0 24 23 22 23 24 0 0 0 0 156 139 139

104º SR Ta CUECO LOPEZ, ISMAEL LES PEDRERES / JG - ULLDECONA 0 24 21 22 24 24 21 24 0 0 0 0 160 139 139

105º SR Gi VILA CABERO, LLUIS ESCATIDOR-MIL·LENI TEAM 23 23 23 23 24 21 23 23 0 0 0 0 183 139 139

106º VT Ba FONTS OLIVA, JOAN R. AGUILAR DE SEGARRA 22 24 23 23 24 21 23 22 0 0 0 0 182 139 139

107º SR Ta CID ARAGONES, CARLOS C.T. PLA DE L'OVELLA - ASCÓ 16 24 25 19 22 24 22 22 0 0 0 0 174 139 139

108º SR Gi CONEJERO, BRUNO CLUB EL MOLI PDM 22 25 20 21 25 23 23 18 0 0 0 0 177 139 139

109º SR Ba MORA MONTOYA, ANTONIO PALLEJA B 0 20 18 23 19 19 0 0 39 0 0 0 138 99 138

110º SR Gi PAES, JEAN-YVES CLUB EL MOLI PDM 21 24 23 0 23 21 24 23 0 0 0 0 159 138 138

111º SR Ll FREIXES PEREZ, JORDI SOLSONA - ALZINES 21 23 20 25 21 22 18 25 0 0 0 0 175 137 137

112º SR Ll ROS GRAVET, ALEIX LA SEU A 0 24 24 22 22 20 0 25 0 0 0 0 137 137 137

113º SR Ba BERNAL MARTINEZ, ANGEL BTCE "CAN PIQUÉ" 22 19 23 23 21 20 23 24 0 0 0 0 175 136 136

114º SR Ba BASART GORRO, ALEJANDRO BTCE "VERDE" 22 23 23 21 20 20 23 24 0 0 0 0 176 136 136

115º SR Ta MARQUEZ FERRE, ANTONIO J. TARRACO PONT DEL DIABLE 20 22 22 23 24 21 18 24 0 0 0 0 174 136 136

116º SR Gi CASELLAS SOLER, MARC CLUB DE TIR PUIGCORBER 0 24 0 24 24 21 24 19 0 0 0 0 136 136 136

117º SR Ta MARTI DOMENECH, ANDREU C.T. BITEM 10 13 20 17 18 19 17 17 27 0 0 0 158 108 135

118º SR Ba PUERTO RUIZ, SERGIO PALLEJA A 21 23 19 20 22 23 21 25 0 0 0 0 174 135 135

119º VT Ba ROCA GUEROLA, FRANCISCO AGUILAR DE SEGARRA 0 18 21 25 21 22 21 25 0 0 0 0 153 135 135

120º SR Ll FILLATA GARCIA, XAVIER ANTONA 20 22 0 24 21 22 21 25 0 0 0 0 155 135 135

121º VT Gi AYATS SERRA, JOSEP TOP TRAP PLA DE L'ESTANY 18 22 21 24 20 0 24 24 0 0 0 0 153 135 135

122º SR Ta RUIZ NAT, ANTONI TARRACO PONT DEL DIABLE 20 20 21 22 24 19 25 23 0 0 0 0 174 135 135

123º VT Ba PONCE VAREA, MAXIMO BTCE . AZUL PITUFO 22 22 19 20 22 22 24 23 0 0 0 0 174 135 135

124º VT Gi ALUART PUJOL, AMADEU CLUB DE TIR VILOPRIU B 19 22 21 25 23 17 23 21 0 0 0 0 171 135 135

125º VT Ta ALCOBA FERNANDEZ, JOAN C.T. MIAMI PLATJA "A" 20 22 25 20 24 22 21 21 0 0 0 0 175 135 135

126º SR Ll MIRO ESCODA, SERGI TORÀ B 23 19 18 25 20 20 23 23 0 0 0 0 171 134 134

127º SR Ta BALENSI, LAURENT C.T. MIAMI PLATJA "A" 21 23 22 21 23 22 21 23 0 0 0 0 176 134 134

128º SR Gi CRUMOLS DIAZ, TONI CLUB EL MOLI PDM 20 23 0 25 23 22 19 21 0 0 0 0 153 134 134

129º SR Ta SALES BATALLE, RAMON C.T. VERGE DEL REMEI - FLIX 19 24 23 21 23 23 19 20 0 0 0 0 172 134 134

130º SR Ll OTERO DOVAL, ANTONIO LA SEU A 23 21 23 22 22 21 22 21 0 0 0 0 175 133 133

131º VT Gi CRUMOLS CLAVAGUERA, ANTONI CLUB EL MOLI PDM 21 21 18 22 22 24 23 16 0 0 0 0 167 133 133

132º SR Ll GODIA GODIA, MIQUEL ANGEL ROSSELLO ESPORT 18 22 21 22 20 21 21 25 0 0 0 0 170 132 132

133º VT Ba OBRERO RAMIREZ, JUAN JOSE BTCE "CAN PIQUÉ" 23 19 19 23 21 18 23 23 0 0 0 0 169 132 132

134º SR Gi BALSALOBRE, CEDRIC MOLI/GUN CLEANER WORLD 22 19 16 23 20 22 22 23 0 0 0 0 167 132 132

135º SR Ll FERRER CANALS, ANTONI TORÀ B 22 20 0 21 23 22 21 23 0 0 0 0 152 132 132

136º SR Gi PELACH CARANDELL, JOSEP M. TORDERA A 17 23 23 19 17 22 24 21 0 0 0 0 166 132 132

137º SR Gi FELIX NAHARRO, TEODORO CLUB DE TIR VILOPRIU A 15 23 19 23 20 23 22 21 0 0 0 0 166 132 132

138º SR Gi BAHI PLANAS, XAVIER RAUL GIRONA PLAT/TROÇ 22 21 18 21 23 23 22 21 0 0 0 0 171 132 132

139º SR Gi BARNES TURON, GERARD CLUB DE TIR VILOPRIU A 18 19 22 24 22 21 24 19 0 0 0 0 169 132 132

140º SR Ta CID GARCIA, CARLOS C.T. PLA DE L'OVELLA - ASCÓ 20 20 18 21 23 20 23 24 0 0 0 0 169 131 131

141º SR Ta MORAL CRESPO, ANTONIO C.T. VILASECA "B" 19 21 25 20 21 20 21 23 0 0 0 0 170 131 131

142º SR Ta ARASA ANGEL, JORDI C.T. PLA DE L'OVELLA - ASCÓ 21 20 21 22 24 20 21 22 0 0 0 0 171 131 131

143º VT Gi RODRIGUEZ SEGURA, ANTONIO TORDERA 18 22 22 22 21 22 22 21 0 0 0 0 170 131 131

144º VT Ta ORTIZ BELMONTE, JOSE M. C.T. MIAMI PLATJA "B" 18 19 22 22 24 20 23 20 0 0 0 0 168 131 131

145º SR Ta ROMAN RODRIGUEZ, JOSE M. TARRACO BAIX GAIA 18 24 21 20 24 20 22 20 0 0 0 0 169 131 131

146º JR Ta GAYOSO CASTRO, EDUARDO A. TARRACO YOUNG KINGS 19 21 20 21 21 21 22 24 0 0 0 0 169 130 130

147º VT Ll CASOLIVA CISQUELLA, FRANCESC ANTONA 21 21 23 20 19 22 19 23 0 0 0 0 168 130 130

148º SR Gi MARTINEZ CARRIO, ANGEL CLUB DE TIR VILOPRIU B 18 22 18 21 21 21 23 22 0 0 0 0 166 130 130

149º SR Ba MEDRANO FERNANDEZ, LUIS BTCE "CAN PIQUÉ" 20 21 21 21 21 23 22 22 0 0 0 0 171 130 130

150º SR Gi TURON XIFRA, JOSEP M. TORDERA A 17 22 20 24 19 22 20 22 0 0 0 0 166 130 130

151º SR Ta FARNOS CERVERA, JORDI LES PEDRERES / JG - ULLDECONA 0 22 21 24 21 21 20 21 0 0 0 0 150 130 130

152º SR Gi LAGRESA FALGUERAS, DAVID CLUB DE TIR VILOPRIU A 15 24 22 19 20 21 23 20 0 0 0 0 164 130 130

153º VT Gi MAYOL VERGES, JOSEP M. CLUB DE TIR PUIGCORBER 21 21 20 23 22 0 23 20 0 0 0 0 150 130 130

154º SR Gi VIÑOLAS MASSA, XAVIER TORDERA 22 22 20 22 22 22 20 20 0 0 0 0 170 130 130

155º SR Gi MACHADO MAYA, A. RICARD TORDERA A 19 24 21 21 21 21 22 15 0 0 0 0 164 130 130

156º SR Ll GARCIA RIBAS, ALEX LA SEU B 16 19 21 22 19 22 23 22 0 0 0 0 164 129 129

157º SR Ll DE JESUS MATOS, RICARDO LA SEU A 19 20 22 21 18 23 21 22 0 0 0 0 166 129 129

158º SR Ll CODINA PEDRAZA, FRANCESC XAVIERSOLSONA - ROURES 21 21 21 17 22 22 20 22 0 0 0 0 166 129 129

159º VT Ll ALMACELLAS POCIELLO, ENRIC ROSSELLO ESPORT 0 22 20 22 0 24 19 22 0 0 0 0 129 129 129

160º VT Ll RUIZ ALONSO, ESTEVE LA SEU B 20 24 20 22 21 21 19 21 0 0 0 0 168 129 129

161º SR Ba BLANCO CACICEDO, RUBEN PALLEJA C 20 23 20 13 22 22 22 20 0 0 0 0 162 129 129

162º SR Gi CARRION ROMERO, MIQUEL TORDERA 21 22 20 0 25 20 21 20 0 0 0 0 149 129 129

163º SR Gi PUIG GIRONES, ELOI CLUB EL MOLI/L'EMPORDA 23 20 22 20 22 22 18 20 0 0 0 0 167 129 129

164º VT Gi GONZALEZ PAGUINA, JORDI CLUB DE TIR VILOPRIU A 21 23 20 23 20 17 22 19 0 0 0 0 165 129 129

165º SR Ba MACIAS REINA, ANTONIO BTCE . ARMERIA MESTRE 19 24 21 22 0 22 21 19 0 0 0 0 148 129 129

166º SR Ta QUERALT FUMADO, MARCOS C.T. MIAMI PLATJA "A" 18 23 22 21 22 22 15 19 0 0 0 0 162 129 129

167º SR Ll BERTRAN CODO, CARLES ANTONA 19 20 22 17 20 21 20 25 0 0 0 0 164 128 128

168º VT Ll VENQUE VENDRELL, JESUS SOLSONA - ROURES 21 18 21 21 19 21 20 24 0 0 0 0 165 128 128

169º SR Ba LORENZO CASTRO, JUAN PALLEJA A 21 0 21 15 20 21 22 23 0 0 0 0 143 128 128

170º SR Ll TORRA COTS, RAMON SOLSONA - PINS 19 20 18 23 21 22 19 23 0 0 0 0 165 128 128

171º SR Ll RUIZ GARCIA, ESTEVE LA SEU A 17 18 21 24 18 20 23 22 0 0 0 0 163 128 128

172º SR Ll MAYOR VENDRELL, JORDI TORÀ A 13 21 19 23 21 22 19 22 0 0 0 0 160 128 128

173º SR Ta GARCIA SANCHEZ, JOSE C.T. PLA DE L'OVELLA - ASCÓ 21 19 18 23 22 21 19 22 0 0 0 0 165 128 128

174º SR Ta MORAL CRESPO, BRAULIO C.T. VILASECA "B" 18 20 18 21 22 23 21 21 0 0 0 0 164 128 128

175º SR Ll VILARO OLIVA, MARC TORÀ A 20 20 22 23 20 18 23 20 0 0 0 0 166 128 128

176º VT Ba RODON JUNYENT, JAUME TORDERA 19 23 20 21 23 21 19 20 0 0 0 0 166 128 128

177º JR Ta CABRE MARTI, JOAN TARRACO YOUNG KINGS 21 21 19 25 21 19 21 18 0 0 0 0 165 128 128

178º VT Gi BRUNSO CULEBRET, JOSEP TOP TRAP PLA DE L'ESTANY 17 21 0 21 20 22 20 23 0 0 0 0 144 127 127

179º SR Ll DACOSTA CALVIÑO, JOAN SOLSONA - ROURES 16 23 21 19 22 15 20 22 0 0 0 0 158 127 127

180º SR Ll GARRIGA CODINA, JAUME ANTONA 21 22 19 17 21 22 0 22 0 0 0 0 144 127 127

181º SR Ta FLORES CABEZAS, PEDRO C.T. MIAMI PLATJA "B" 20 23 19 16 21 22 21 20 0 0 0 0 162 127 127

182º SR Ta CORDOBA CARRILLO, OSCAR C.T. TARRACO PROMESES 21 21 23 19 21 21 19 20 0 0 0 0 165 127 127

183º JR Gi VILA PUJOLRAS, ORIOL ESCATIDOR-MIL·LENI TEAM 15 19 21 19 22 24 22 19 0 0 0 0 161 127 127

184º SR Ta BALENSI, STEPHAN C.T. MIAMI PLATJA "A" 21 23 22 19 21 20 20 19 0 0 0 0 165 127 127

185º SR Gi ARMAND, MICHEL CLUB EL MOLI PDM 20 23 19 20 22 17 23 18 0 0 0 0 162 127 127

186º SR Gi DE CRUZ BARA, JOSE ANTº CLUB DE TIR VILOPRIU B 19 19 22 20 22 21 23 17 0 0 0 0 163 127 127

187º SR Ta ANDREU LUCIA, JUAN JOSE TARRACO PONT DEL DIABLE 17 22 21 23 20 24 16 15 0 0 0 0 158 127 127

188º SR Ll DOMINGO SOLE, JOSEP M. SOLSONA - ROURES 23 22 17 21 19 24 18 0 0 0 0 0 144 127 127

189º SR Ta PEREZ MULA, VICENTE C.T. MIAMI PLATJA "A" 19 22 19 20 16 21 21 23 0 0 0 0 161 126 126

190º VT Ll TRILLES PUIG, JOSEP SOLSONA - ALZINES 17 22 22 22 15 0 21 22 0 0 0 0 141 126 126

191º JR Ta CABRE MARTI, PAU TARRACO YOUNG KINGS 17 19 18 19 22 25 19 22 0 0 0 0 161 126 126

192º VT Ll CAIRO MOLERES, RAMON SOLSONA - BOIXOS 20 18 22 16 23 0 22 21 0 0 0 0 142 126 126

193º SR Ta GALIMANY RAVENTOS, ANTONIO TARRACO PONT DEL DIABLE 20 19 0 0 21 24 21 21 0 0 0 0 126 126 126

194º SR Ll GOMEZ COLLAZO, ANTONIO LA SEU B 21 20 23 20 17 15 23 19 0 0 0 0 158 126 126
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195º VT Gi MAS MARTI, JORDI CLUB DE TIR VILOPRIU B 20 23 19 21 20 20 22 16 0 0 0 0 161 126 126

196º VT Gi ROIGE ARAN, MIQUEL R. TOP TRAP PLA DE L'ESTANY 19 18 19 23 23 21 21 15 0 0 0 0 159 126 126

197º DM Ta PANISELLO PIÑANA, MARIA C. TARRACO - PERDIGOT FEMENÍ 13 14 15 13 18 17 13 0 35 0 0 0 138 90 125

198º JR Ta MENDOZA BOQUERA, JOAQUIM C.T. MIAMI PLATJA "B" 15 23 19 21 19 19 20 23 0 0 0 0 159 125 125

199º SR Ll CAPDEVILA CASADO, JORDI LA SEU A 19 24 21 16 19 0 20 22 0 0 0 0 141 125 125

200º VT Ta SAURAS ARIÑO, MACARIO C.T. PLA DE L'OVELLA - ASCÓ 18 22 16 22 19 21 21 20 0 0 0 0 159 125 125

201º SR Gi CUENCA COLLET, JORDI TORDERA SELVA 19 21 19 21 21 22 20 20 0 0 0 0 163 125 125

202º VY Gi MARTIN EXPOSITO, ANTONIO MOLI/GUN CLEANER WORLD 15 20 21 21 18 22 22 19 0 0 0 0 158 125 125

203º VT Gi ALEMANY SAULO, MINGO CLUB EL MOLI/L'EMPORDA 22 20 16 20 23 21 19 18 0 0 0 0 159 125 125

204º DM Ba CABEZA COBACHO, VICTORIA BTCE DAMAS 12 16 18 13 17 15 12 10 33 0 0 0 146 91 124

205º SR Ll FELIU PIJOAN, ANTONI SOLSONA - PINS 18 21 22 17 20 0 21 22 0 0 0 0 141 124 124

206º SR Ll SOTERES FONT, JAUME TORÀ A 18 19 24 20 20 19 17 22 0 0 0 0 159 124 124

207º VT Ll TUYA COLET, JOAN SOLSONA - BOIXOS 20 21 22 21 19 18 16 21 0 0 0 0 158 124 124

208º SR Ta GARCIA GOMEZ, JAIRO C.T. VILASECA "A" 16 0 18 19 23 21 23 20 0 0 0 0 140 124 124

209º SR Gi VENTALLO ROMANS, JOSEP CLUB EL MOLI PDM 17 20 18 22 24 19 21 12 0 0 0 0 153 124 124

210º SR Ll PUIG CLAVE, JOSEP SOLSONA - BOIXOS 23 18 18 20 17 19 21 22 0 0 0 0 158 123 123

211º VT Ll CASTELLA ESTRUCH, JAUME TORÀ B 20 0 20 18 21 22 18 22 0 0 0 0 141 123 123

212º VT Ba MAS GRATACOS, JOAN TORDERA 21 21 18 0 20 18 22 21 0 0 0 0 141 123 123

213º VT Gi MACHADO MONTERO, RICARDO TORDERA A 0 24 20 20 21 19 19 19 0 0 0 0 142 123 123

214º SR Ll ALCAZAR TARIFA, SERGIO SOLSONA - ALZINES 18 19 16 20 21 20 20 22 0 0 0 0 156 122 122

215º SR Ll GARCIA LLOBET, ANGEL LA SEU B 19 21 19 22 18 19 18 22 0 0 0 0 158 122 122

216º VT Ta GRISO SCHRANK, MANUEL C.T. VERGE DEL REMEI - FLIX 22 18 21 14 22 18 19 20 0 0 0 0 154 122 122

217º VT Ba RODRIGUEZ MENA, MANUEL BTCE CALLOS CAN PIQUÉ 21 19 20 20 20 19 22 19 0 0 0 0 160 122 122

218º VT Ta MARTINEZ FERNANDEZ, MANUEL C.T. MIAMI PLATJA "B" 16 21 22 19 19 19 22 18 0 0 0 0 156 122 122

219º SR Ll JOU VILA, XAVIER ANTONA 22 16 20 18 19 24 19 18 0 0 0 0 156 122 122

220º SR Ta PALAZON BERMEJO, ISAAC C.T. VERGE DEL REMEI - FLIX 18 20 18 18 20 19 21 23 0 0 0 0 157 121 121

221º SR Ba RUMI ORELLANA, JOSE PALLEJA B 19 21 0 18 14 18 23 22 0 0 0 0 135 121 121

222º SR Gi SALICHS ROS, FRANCISCO TORDERA 16 19 23 20 0 18 22 19 0 0 0 0 137 121 121

223º SR Ta HIERRO OCAÑA, GREGORI LES PEDRERES / JG - ULLDECONA 21 21 15 20 21 19 19 19 0 0 0 0 155 121 121

224º VT Ta HINAREJOS YEBENES, JUAN C.T. MIAMI PLATJA "B" 20 19 20 19 24 18 19 16 0 0 0 0 155 121 121

225º SR Gi CAMARA MORENO, JOSE TORDERA A 17 21 17 23 21 0 22 0 0 0 0 0 121 121 121

226º SR Gi PEREZ VENTEO, JULI TOP TRAP PLA DE L'ESTANY 0 17 21 22 20 21 20 0 0 0 0 0 121 121 121

227º SR Ta DIAZ GRAU, JAVIER C.T. VERGE DEL REMEI - FLIX 17 22 18 18 19 19 17 24 0 0 0 0 154 120 120

228º VT Ll RIBALTA COMAS, MATIES SOLSONA - PINS 19 20 0 21 17 17 20 23 0 0 0 0 137 120 120

229º SR Ba GONZALEZ LEON, JOSE PALLEJA "D" LOS INVISIBLES 0 23 17 16 21 20 19 20 0 0 0 0 136 120 120

230º JR Ta SANABRA MIQUEL, GERARD TARRACO YOUNG KINGS 17 19 20 22 0 0 22 19 0 0 0 0 119 119 119

231º SR Ll LEYVA CASTRO, JOSEP A. LA SEU B 18 21 14 20 20 18 21 19 0 0 0 0 151 119 119

232º VT Gi SARQUELLA SURROCA, FRANCESC TORDERA A 18 22 19 18 18 21 21 0 0 0 0 0 137 119 119

233º SR Ba MOTOS MARTINEZ, JAVIER PALLEJA A 21 18 21 18 20 21 0 0 0 0 0 0 119 119 119

234º VT Ba OLLES COT, LLUIS TORDERA 20 20 19 22 18 20 0 0 0 0 0 0 119 119 119

235º SR Gi HNATYUK, VADIM TORDERA 13 0 17 22 16 19 22 22 0 0 0 0 131 118 118

236º VT Ba MILLAN REVERTE, AGUSTIN BTCE "CAN PIQUÉ" 0 23 19 16 18 0 20 22 0 0 0 0 118 118 118

237º SR Ta ANGUERA MAGRANE, SEBASTIAN C.T. EL PERDIGOT 21 21 19 22 0 0 16 19 0 0 0 0 118 118 118

238º SR Ta ARAQUE ILLANA, BLAS C.T. EL PERDIGOT 16 19 18 20 19 22 20 18 0 0 0 0 152 118 118

239º VT Ta BEJAR TREJO, VICENTE C.T. VILASECA "A" 10 20 17 15 21 17 21 21 0 0 0 0 142 117 117

240º VT Gi CROUS GISPERT, JOSEP CLUB DE TIR PUIGCORBER 16 22 16 0 22 18 18 21 0 0 0 0 133 117 117

241º VT Gi RABASSA RODON, FRANCISCO TORDERA SELVA 15 20 17 19 20 18 21 19 0 0 0 0 149 117 117

242º SR Ba HUMANES GIMENEZ, JUAN PALLEJA C 19 18 11 18 22 17 22 18 0 0 0 0 145 117 117

243º SR Ll COLLELL BACH, JOSEP SOLSONA - PINS 17 19 17 19 0 20 20 21 0 0 0 0 133 116 116

244º SR Gi JIMENEZ ESPADA, ADRIA TORDERA SELVA 18 17 14 19 22 20 20 16 0 0 0 0 146 116 116

245º DM Ba GARCIA TORNER, DOLORS BTCE DAMAS 13 17 0 13 10 0 15 14 33 0 0 0 115 82 115

246º VT Gi MASSAGUER GOMEZ, JOSE Mª CLUB EL MOLI/L'EMPORDA 0 20 18 17 19 18 20 20 0 0 0 0 132 115 115

247º SR Ba PEREZ RECHE, JOSE MANUEL BTCE "MASQUEFA" 0 0 20 22 20 16 18 19 0 0 0 0 115 115 115

248º VT Gi PAGES DOMINGO, HERIBERT TORDERA 18 20 18 19 17 20 19 17 0 0 0 0 148 114 114

249º SR Ta SOLE GOMEZ, JAVIER JORGE C.T. VILASECA "B" 13 20 20 19 0 0 20 21 0 0 0 0 113 113 113

250º SR Ta MENDOZA BORRAS, JORDI C.T. MIAMI PLATJA "B" 20 18 15 18 15 18 19 20 0 0 0 0 143 113 113

251º SR Ta MATAS AGUILERA, ANTONIO C.T. EL PERDIGOT 15 19 19 18 18 16 19 20 0 0 0 0 144 113 113

252º DM Ba RAMOS LOPEZ, Mª CARMEN BTCE "MASQUEFA" 14 18 13 13 15 23 24 19 0 0 0 0 139 113 113

253º VT Gi GONZALEZ LA FUENTE, SALVA CLUB DE TIR VILOPRIU A 18 15 17 22 18 17 20 18 0 0 0 0 145 113 113

254º SR Gi MAS, BRUNO CLUB EL MOLI/L'EMPORDA 24 20 23 0 23 0 0 22 0 0 0 0 112 112 112

255º DM Ba GARCIA CHAPARRO, RAQUEL BTCE DAMAS 0 14 20 24 14 0 20 20 0 0 0 0 112 112 112

256º SR Ta MARTI TOMAS, JUAN JOSE C.T. BITEM 15 19 18 19 19 18 18 17 0 0 0 0 143 111 111

257º DM Ll ALVAREZ LOPEZ, GLORIA TORÀ A 14 0 0 18 21 21 16 20 0 0 0 0 110 110 110

258º VT Ll ROGER SARAZIN, EMMANUEL LA SEU B 18 18 0 22 17 0 15 20 0 0 0 0 110 110 110

259º JR Gi VENTURA QUINTANA, PERE CLUB DE TIR VILOPRIU B 11 14 11 19 18 19 23 17 0 0 0 0 132 110 110

260º SR Ta CORREA GUERRERO, RAUL TARRACO BAIX GAIA 21 17 0 0 20 18 17 17 0 0 0 0 110 110 110

261º SR Gi JASO SALUT, MIGUEL JUAN MOLI/GUN CLEANER WORLD 10 19 19 20 20 19 0 13 0 0 0 0 120 110 110

262º VT Ba PIZA GARRIGA, RAFAEL TORDERA 20 19 20 15 17 0 14 18 0 0 0 0 123 109 109

263º SR Gi PUIG AYNER, LLUIS RAUL GIRONA PLAT/TROÇ 0 16 13 16 22 19 20 16 0 0 0 0 122 109 109

264º VT Ta CORREA ANGEL, MANUEL TARRACO BAIX GAIA 15 18 0 0 19 16 20 20 0 0 0 0 108 108 108

265º VT Ta PALAZON PALAZON, FERRAN C.T. VERGE DEL REMEI - FLIX 13 21 17 19 19 19 0 0 0 0 0 0 108 108 108

266º SR Gi CLARAVALL JUNCA, XAVIER TOP TRAP PLA DE L'ESTANY 13 21 15 22 0 21 0 15 0 0 0 0 107 107 107

267º SR Ta DOMENECH FERNANDEZ, JOAN C.T. VILASECA "B" 16 23 18 19 19 12 0 0 0 0 0 0 107 107 107

268º SR Ba JAEN TASQUER, ADRIAN PALLEJA "D" LOS INVISIBLES 11 22 19 12 0 16 18 19 0 0 0 0 117 106 106

269º VT Gi BALLO LLORENS, BALTASAR TOP TRAP PLA DE L'ESTANY 16 18 16 17 18 19 15 18 0 0 0 0 137 106 106

270º JR Ta CURTO JOVE, FERRAN C.T. BITEM 13 18 15 17 17 16 18 19 0 0 0 0 133 105 105

271º VT Ll MASES VILASECA, PERE TORÀ A 13 17 17 16 19 20 0 16 0 0 0 0 118 105 105

272º VT Ll REAL FARRE, JOAN SOLSONA - PINS 20 18 17 15 0 16 0 17 0 0 0 0 103 103 103

273º SR Ba VAZQUEZ MUÑOZ, TOMAS BTCE "MASQUEFA" 0 0 18 0 19 20 23 21 0 0 0 0 101 101 101

274º  Gi  MOLI/GUN CLEANER WORLD 0 24 19 19 0 0 23 15 0 0 0 0 100 100 100

275º SR Ll MARTIN CARO, JOSE FELICIANO ROSSELLO ESPORT 20 21 20 0 0 16 21 0 0 0 0 0 98 98 98

276º VT Ta MARQUEZ ALGAR, ANTONIO C.T. VERGE DEL REMEI - FLIX 10 15 16 14 17 17 17 15 0 0 0 0 121 97 97

277º SR Ta FERRI ROYO, JOSE E. C.T. BITEM 13 18 0 0 21 16 14 13 0 0 0 0 95 95 95

278º VT Ba SERRA BAYO, JAUME PALLEJA "D" LOS INVISIBLES 0 18 11 17 21 0 16 12 0 0 0 0 95 95 95

279º DM Ta BANCILA, MIHAELA TARRACO - PERDIGOT FEMENÍ 13 16 16 15 16 14 18 0 0 0 0 0 108 95 95

280º SR Ll TORRES PEDROS, JOSEP ROSSELLO ESPORT 0 22 0 0 0 22 24 24 0 0 0 0 92 92 92

281º DM Ba PUERTAS ARRABAL, OTILIA BTCE DAMAS 17 11 13 20 0 0 15 16 0 0 0 0 92 92 92

282º VT Gi PALOMERA COLL, JAUME CLUB EL MOLI/L'EMPORDA 18 19 16 18 0 0 19 0 0 0 0 0 90 90 90

283º SR Ta DIAZ CID, FRANCESC C.T. VILASECA "B" 6 14 16 17 17 11 11 14 0 0 0 0 106 89 89

284º SR Ba PICALLO GARCIA, RICARD BTCE CALLOS CAN PIQUÉ 22 21 19 22 0 0 0 0 0 0 0 0 84 84 84

285º SR Ll VILAJOSANA ESTANY, ISMAEL SOLSONA - PINS 0 0 18 0 18 23 0 24 0 0 0 0 83 83 83

286º SR Ta FARNOS MATEU, JUAN LES PEDRERES / JG - ULLDECONA 0 18 0 0 20 17 15 13 0 0 0 0 83 83 83

287º SR Ba RODRIGUEZ DOMINGO, MARC BTCE CALLOS CAN PIQUÉ 0 21 20 18 22 0 0 0 0 0 0 0 81 81 81

288º VT Ll JUNYENT ELIAS, DAVID SOLSONA - BOIXOS 13 14 16 0 21 14 0 0 0 0 0 0 78 78 78

289º SR Ll ARIAS VILASECA, DANIEL TORÀ A 17 18 0 0 0 21 20 0 0 0 0 0 76 76 76

290º JD Ta DIAZ CUCO, CLAUDIA TARRACO YOUNG KINGS 10 13 5 10 15 8 12 14 0 0 0 0 87 74 74

291º SR Ll CABALL SERRA, JORDI SOLSONA - ALZINES 0 0 23 23 20 0 0 0 0 0 0 0 66 66 66

292º SR Ba VALVERDE LOPEZ, MANUEL TORDERA 21 0 21 17 0 0 0 0 0 0 0 0 59 59 59

293º SR Gi MIQUEL PEREZ, JOAN MOLI/GUN CLEANER WORLD 16 22 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 52 52 52

294º SR Ba MARQUEZ ABALOS, JOAN BTCE - ST. PERE RIUDEBITLLES 0 0 0 0 0 0 24 25 0 0 0 0 49 49 49

295º DM Ta SERRA CASANOVA, ROSA Mª TARRACO - PERDIGOT FEMENÍ 3 0 7 4 17 16 0 0 0 0 0 0 47 47 47

296º DM Ta FRANCH LLOBET, ALBA TARRACO - PERDIGOT FEMENÍ 8 6 0 0 8 7 7 6 0 0 0 0 42 42 42

297º SR Ta GARCIA GARCIA, JOSE M. C.T. EL PERDIGOT 0 0 0 0 21 19 0 0 0 0 0 0 40 40 40

298º SR Ta REOLID LAZARO, ALEIX LES PEDRERES / JG - ULLDECONA 11 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32 32 32

299º JR Ta PRADES MOLINA, MARC TARRACO YOUNG KINGS 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 20 20
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300º SR Ta CORREDOR GRAU, FERRAN C.T. EL PERDIGOT 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19 19 19

301º SR Gi VIÑOLAS MASSA, JORDI TORDERA SELVA 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 9 9

302º SR Ba TELLO ROMERO, DAVID PALLEJA E 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

303º SR Ba SOSA BAYON, JOSE PALLEJA E 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

304º JR Ta MARQUES PARES, POL TARRACO BAIX GAIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

305º SR Gi HOSPITAL LLOP, MARC TORDERA SELVA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

306º SR Ba CUSO CMAPO, MARC PALLEJA E 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

307º DM Ba BAUTISTA MANCEBO, ISABEL BTCE DAMAS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

308º SR Ta BATISTA ROMERO, LLUIS C. C.T. EL PERDIGOT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

309º  Gi  TORDERA SELVA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

310º Ba PALLEJA E 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

311º Ba PALLEJA E 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

312º Ba PALLEJA E 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

313º 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

314º 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

315º 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

316º 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

317º 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

318º 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

319º 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

320º 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

321º 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

322º 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

323º 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

324º 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

325º 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

326º 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

327º 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

328º 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

329º 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

330º 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

331º 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

332º 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

333º 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

334º 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

335º 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

336º 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

337º 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

338º 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

339º 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

340º 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

341º 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

342º 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

343º 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

344º 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

345º 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

346º 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

347º 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

348º 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

349º 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

350º 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

351º 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

352º 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

353º 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

354º 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

355º 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

356º 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

357º 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

358º 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

359º 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

360º 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

361º 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

362º 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

363º 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

364º 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

365º 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

366º 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

367º 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

368º 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

369º 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

370º 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

371º 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

372º 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

373º 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

374º 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

375º 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

376º 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

377º 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

378º 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

379º 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

380º 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

381º 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

382º 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

383º 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

384º 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

385º 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

386º 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

387º 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

388º 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

389º 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

390º 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

391º 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

392º 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

393º 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

394º 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

395º 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

396º 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

397º 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

398º 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

399º 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

400º 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

401º 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

402º 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

403º 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

404º 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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405º 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

406º 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

407º 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

408º 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

409º 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

410º 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

411º 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

412º 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

413º 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

414º 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

415º 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

416º 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

417º 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

418º 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

419º 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

420º 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nº  Plats trencats en la tirada = 5185 5766 5384 5604 5440 5397 5667 5648 3967 48058 48058

Nº  Total Tiradors en la tirada = 272 279 272 273 264 264 273 272 93 2262 2262

Porcentage Plats trencats  tirada = 76,3% 82,7% 79,2% 82,1% 82,4% 81,8% 83,0% 83,1% 85,3% 85,0% 85,0%

Porcentatge de: T O T A L T O T A L 

25 0,7% 1,4% 1,1% 5,5% 1,9% 1,5% 3,3% 4,8% NA 2,4% 2,4%

24 7,0% 12,5% 3,3% 6,2% 9,5% 8,7% 9,5% 14,0% NA 8,5% 8,5%

23 7,0% 13,6% 13,6% 15,0% 12,5% 11,0% 14,7% 14,3% NA 12,2% 12,2%

22 10,7% 12,9% 13,2% 15,4% 16,7% 19,7% 18,7% 14,0% NA 14,5% 14,5%

21 15,1% 19,4% 15,8% 16,1% 16,3% 15,9% 15,4% 12,5% NA 15,2% 15,2%

20 12,1% 12,5% 12,9% 11,4% 14,8% 11,7% 12,5% 11,0% NA 11,8% 11,8%

12 0,7% 0,0% 0,4% 0,4% 0,4% 0,4% 0,7% 0,7% NA 0,4% 0,4%
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CLASIFICACIO INDIVIDUAL

Tirada programada a  plats 25 25 25 25 25 25 25 25 50

LLIGA CATALANA 2023

Categ. Cond. Delg.

VT

Data  TOTAL TOTAL

Pos. Categ. Cond. Delg. COGNOMS, Nomb Equip 1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 6ª 7ª 8ª 9ª 10ª 11ª 12ª TOTAL -2 Dol-Final -2 Dol+Final

9º VT Ta MORAL CASTELL, ANTONIO C.T. VILASECA "A" 24 24 23 19 23 22 24 24 45 0 0 0 228 142 187

12º VT Ba SANTOS RUIZ, LUIS BTCE . AZUL PITUFO 23 24 22 24 20 24 22 23 46 0 0 0 228 140 186

13º VT Ba LOPEZ MARTIN, FERMIN BTCE . AZUL PITUFO 23 21 21 24 23 24 22 24 45 0 0 0 227 140 185

15º VT Ba MARIN ORTEGA, JOSE L. BTCE "ROJO" 24 21 19 23 23 19 22 24 47 0 0 0 222 137 184

16º VT Ba ZAFRA PEREZ, JOSE BTCE . ARMERIA MESTRE 22 20 22 23 21 23 21 24 48 0 0 0 224 135 183

23º VT Ba YEBRA GONZALEZ, ANTONI BTCE "MASQUEFA" 24 24 22 23 22 23 21 19 44 0 0 0 222 138 182

29º VT Ll REQUESENS CORBELLA, MIGUEL SOLSONA - ROURES 21 23 19 18 23 22 21 24 46 0 0 0 217 134 180

31º VT Ba ESCRIBANO FERNANDEZ, JESUS BTCE . ARMERIA MESTRE 24 23 23 18 20 16 23 23 44 0 0 0 214 136 180

35º VT Ll PRAT VILADRICH, JOAN SOLSONA - ALZINES 22 20 23 21 23 17 21 25 44 0 0 0 216 135 179

39º VT Gi ROURA FORNES, JOSEP CLUB DE TIR PUIGCORBER 19 22 23 21 23 23 21 19 45 0 0 0 216 133 178

41º VT Ba ALVAREZ MORALES, FERNANDO PALLEJA A 21 21 21 21 22 24 22 21 45 0 0 0 218 131 176

42º VT Ba VAZQUEZ MADUEÑO, ENRIC BTCE "VERDE" 21 20 22 22 22 22 24 23 41 0 0 0 217 135 176

44º VT Ba SANCHEZ FERNANDEZ, JOSE PALLEJA A 22 23 21 0 23 22 25 23 38 0 0 0 197 138 176

45º VT Ta SERRAMIA SALA, JOAN C.T. TARRACO PROMESES 18 20 22 19 23 23 22 19 46 0 0 0 212 129 175

47º VT Ll PUIG MAS, JOSEP SOLSONA - ROURES 21 21 22 0 0 23 22 22 44 0 0 0 175 131 175

48º VT Ta ANTO COLOME, JOAN C.T. PLA DE L'OVELLA - ASCÓ 21 23 21 17 22 21 22 23 43 0 0 0 213 132 175

51º VT Gi CASELLAS COLLDELRAM, JOSEP M. CLUB DE TIR PUIGCORBER 20 16 23 22 23 21 20 19 45 0 0 0 209 129 174

54º VT Ll CARRERA RIBA, JOSEP M. TORÀ B 16 23 21 23 20 23 20 23 41 0 0 0 210 133 174

55º VT Ba GARCIA ESTELRICH, JOAN BTCE . ARMERIA MESTRE 20 21 23 21 0 22 20 22 44 0 0 0 193 129 173

59º VT Ba TORRES DIAZ, ALFONSO BTCE . ARMERIA MESTRE 18 20 19 22 22 23 19 21 45 0 0 0 209 127 172

60º VT Ta RAMOS CAMPOS, ESTEBAN LES PEDRERES / JG - ULLDECONA 19 21 20 24 21 22 22 21 41 0 0 0 211 131 172

64º VT Ba YUSTE TIRADOR, SANTIAGO BTCE . AZUL PITUFO 22 23 19 17 20 19 20 21 44 0 0 0 205 125 169

65º VT Ll PLANAS VILARDAGA, JOAN SOLSONA - ALZINES 21 20 0 20 20 20 18 25 43 0 0 0 187 126 169

66º VT Ll MARTIN FERNANDEZ, FELICIANO ROSSELLO ESPORT 18 21 21 22 22 22 18 18 43 0 0 0 205 126 169

69º VT Ba LEDESMA GOMEZ, LUIS AGUILAR DE SEGARRA 19 13 21 17 20 20 23 23 41 0 0 0 197 126 167

71º VT Ll FREIXES ALBETS, FLORENCI SOLSONA - BOIXOS 20 20 18 21 19 17 19 23 44 0 0 0 201 122 166

72º VT Ba SERRA CARBONELL, SALVADOR AGUILAR DE SEGARRA 21 21 19 21 18 21 21 18 42 0 0 0 202 124 166

77º VT Ba NICOLAS SANCHEZ, PEDRO BTCE - ST. PERE RIUDEBITLLES 16 22 20 20 22 18 15 19 40 0 0 0 192 121 161

78º VT Gi RENE, JEAN CLAUDE GERARD MOLI/GUN CLEANER WORLD 19 21 13 21 19 20 16 18 41 0 0 0 188 118 159

79º VT Ba JORDAN PEREZ, ANTONIO PALLEJA "D" LOS INVISIBLES 22 19 13 21 0 0 22 22 40 0 0 0 159 119 159

83º VT Ta MOLINA BONILLA, GREGORIO C.T. VILASECA "A" 24 21 23 22 23 22 22 20 19 0 0 0 196 136 155

84º VT Ba SAN NICOLAS ALBALATE, JUAN FCO. TORDERA 0 15 16 21 18 0 22 20 40 0 0 0 152 112 152

91º VT Ta PINEL HURTADO, JOSE M. C.T. VILASECA "B" 16 14 14 23 17 19 9 16 36 0 0 0 164 105 141

94º VT Ll PUIG BOSCH, JOAN SOLSONA - BOIXOS 24 24 22 24 23 18 24 22 0 0 0 0 181 141 141

95º VT Gi ESPUÑA CROSAS, KIKO ESCATIDOR-MIL·LENI TEAM 20 23 23 25 24 22 24 21 0 0 0 0 182 141 141

99º VT Ll SORO PALACIN, JOSEP ROSSELLO ESPORT 25 24 21 23 22 22 24 22 0 0 0 0 183 140 140

106º VT Ba FONTS OLIVA, JOAN R. AGUILAR DE SEGARRA 22 24 23 23 24 21 23 22 0 0 0 0 182 139 139

119º VT Ba ROCA GUEROLA, FRANCISCO AGUILAR DE SEGARRA 0 18 21 25 21 22 21 25 0 0 0 0 153 135 135

121º VT Gi AYATS SERRA, JOSEP TOP TRAP PLA DE L'ESTANY 18 22 21 24 20 0 24 24 0 0 0 0 153 135 135

123º VT Ba PONCE VAREA, MAXIMO BTCE . AZUL PITUFO 22 22 19 20 22 22 24 23 0 0 0 0 174 135 135

124º VT Gi ALUART PUJOL, AMADEU CLUB DE TIR VILOPRIU B 19 22 21 25 23 17 23 21 0 0 0 0 171 135 135

125º VT Ta ALCOBA FERNANDEZ, JOAN C.T. MIAMI PLATJA "A" 20 22 25 20 24 22 21 21 0 0 0 0 175 135 135

131º VT Gi CRUMOLS CLAVAGUERA, ANTONI CLUB EL MOLI PDM 21 21 18 22 22 24 23 16 0 0 0 0 167 133 133

133º VT Ba OBRERO RAMIREZ, JUAN JOSE BTCE "CAN PIQUÉ" 23 19 19 23 21 18 23 23 0 0 0 0 169 132 132

143º VT Gi RODRIGUEZ SEGURA, ANTONIO TORDERA 18 22 22 22 21 22 22 21 0 0 0 0 170 131 131

144º VT Ta ORTIZ BELMONTE, JOSE M. C.T. MIAMI PLATJA "B" 18 19 22 22 24 20 23 20 0 0 0 0 168 131 131

147º VT Ll CASOLIVA CISQUELLA, FRANCESC ANTONA 21 21 23 20 19 22 19 23 0 0 0 0 168 130 130

153º VT Gi MAYOL VERGES, JOSEP M. CLUB DE TIR PUIGCORBER 21 21 20 23 22 0 23 20 0 0 0 0 150 130 130

159º VT Ll ALMACELLAS POCIELLO, ENRIC ROSSELLO ESPORT 0 22 20 22 0 24 19 22 0 0 0 0 129 129 129

160º VT Ll RUIZ ALONSO, ESTEVE LA SEU B 20 24 20 22 21 21 19 21 0 0 0 0 168 129 129

164º VT Gi GONZALEZ PAGUINA, JORDI CLUB DE TIR VILOPRIU A 21 23 20 23 20 17 22 19 0 0 0 0 165 129 129

168º VT Ll VENQUE VENDRELL, JESUS SOLSONA - ROURES 21 18 21 21 19 21 20 24 0 0 0 0 165 128 128

176º VT Ba RODON JUNYENT, JAUME TORDERA 19 23 20 21 23 21 19 20 0 0 0 0 166 128 128

178º VT Gi BRUNSO CULEBRET, JOSEP TOP TRAP PLA DE L'ESTANY 17 21 0 21 20 22 20 23 0 0 0 0 144 127 127

190º VT Ll TRILLES PUIG, JOSEP SOLSONA - ALZINES 17 22 22 22 15 0 21 22 0 0 0 0 141 126 126

192º VT Ll CAIRO MOLERES, RAMON SOLSONA - BOIXOS 20 18 22 16 23 0 22 21 0 0 0 0 142 126 126

195º VT Gi MAS MARTI, JORDI CLUB DE TIR VILOPRIU B 20 23 19 21 20 20 22 16 0 0 0 0 161 126 126

196º VT Gi ROIGE ARAN, MIQUEL R. TOP TRAP PLA DE L'ESTANY 19 18 19 23 23 21 21 15 0 0 0 0 159 126 126

200º VT Ta SAURAS ARIÑO, MACARIO C.T. PLA DE L'OVELLA - ASCÓ 18 22 16 22 19 21 21 20 0 0 0 0 159 125 125

203º VT Gi ALEMANY SAULO, MINGO CLUB EL MOLI/L'EMPORDA 22 20 16 20 23 21 19 18 0 0 0 0 159 125 125

207º VT Ll TUYA COLET, JOAN SOLSONA - BOIXOS 20 21 22 21 19 18 16 21 0 0 0 0 158 124 124

211º VT Ll CASTELLA ESTRUCH, JAUME TORÀ B 20 0 20 18 21 22 18 22 0 0 0 0 141 123 123

212º VT Ba MAS GRATACOS, JOAN TORDERA 21 21 18 0 20 18 22 21 0 0 0 0 141 123 123

213º VT Gi MACHADO MONTERO, RICARDO TORDERA A 0 24 20 20 21 19 19 19 0 0 0 0 142 123 123

216º VT Ta GRISO SCHRANK, MANUEL C.T. VERGE DEL REMEI - FLIX 22 18 21 14 22 18 19 20 0 0 0 0 154 122 122

217º VT Ba RODRIGUEZ MENA, MANUEL BTCE CALLOS CAN PIQUÉ 21 19 20 20 20 19 22 19 0 0 0 0 160 122 122

218º VT Ta MARTINEZ FERNANDEZ, MANUEL C.T. MIAMI PLATJA "B" 16 21 22 19 19 19 22 18 0 0 0 0 156 122 122

224º VT Ta HINAREJOS YEBENES, JUAN C.T. MIAMI PLATJA "B" 20 19 20 19 24 18 19 16 0 0 0 0 155 121 121

228º VT Ll RIBALTA COMAS, MATIES SOLSONA - PINS 19 20 0 21 17 17 20 23 0 0 0 0 137 120 120

232º VT Gi SARQUELLA SURROCA, FRANCESC TORDERA A 18 22 19 18 18 21 21 0 0 0 0 0 137 119 119

234º VT Ba OLLES COT, LLUIS TORDERA 20 20 19 22 18 20 0 0 0 0 0 0 119 119 119

236º VT Ba MILLAN REVERTE, AGUSTIN BTCE "CAN PIQUÉ" 0 23 19 16 18 0 20 22 0 0 0 0 118 118 118

239º VT Ta BEJAR TREJO, VICENTE C.T. VILASECA "A" 10 20 17 15 21 17 21 21 0 0 0 0 142 117 117

240º VT Gi CROUS GISPERT, JOSEP CLUB DE TIR PUIGCORBER 16 22 16 0 22 18 18 21 0 0 0 0 133 117 117

241º VT Gi RABASSA RODON, FRANCISCO TORDERA SELVA 15 20 17 19 20 18 21 19 0 0 0 0 149 117 117

246º VT Gi MASSAGUER GOMEZ, JOSE Mª CLUB EL MOLI/L'EMPORDA 0 20 18 17 19 18 20 20 0 0 0 0 132 115 115

248º VT Gi PAGES DOMINGO, HERIBERT TORDERA 18 20 18 19 17 20 19 17 0 0 0 0 148 114 114

253º VT Gi GONZALEZ LA FUENTE, SALVA CLUB DE TIR VILOPRIU A 18 15 17 22 18 17 20 18 0 0 0 0 145 113 113

258º VT Ll ROGER SARAZIN, EMMANUEL LA SEU B 18 18 0 22 17 0 15 20 0 0 0 0 110 110 110

262º VT Ba PIZA GARRIGA, RAFAEL TORDERA 20 19 20 15 17 0 14 18 0 0 0 0 123 109 109

264º VT Ta CORREA ANGEL, MANUEL TARRACO BAIX GAIA 15 18 0 0 19 16 20 20 0 0 0 0 108 108 108

265º VT Ta PALAZON PALAZON, FERRAN C.T. VERGE DEL REMEI - FLIX 13 21 17 19 19 19 0 0 0 0 0 0 108 108 108

269º VT Gi BALLO LLORENS, BALTASAR TOP TRAP PLA DE L'ESTANY 16 18 16 17 18 19 15 18 0 0 0 0 137 106 106

271º VT Ll MASES VILASECA, PERE TORÀ A 13 17 17 16 19 20 0 16 0 0 0 0 118 105 105

272º VT Ll REAL FARRE, JOAN SOLSONA - PINS 20 18 17 15 0 16 0 17 0 0 0 0 103 103 103

276º VT Ta MARQUEZ ALGAR, ANTONIO C.T. VERGE DEL REMEI - FLIX 10 15 16 14 17 17 17 15 0 0 0 0 121 97 97

278º VT Ba SERRA BAYO, JAUME PALLEJA "D" LOS INVISIBLES 0 18 11 17 21 0 16 12 0 0 0 0 95 95 95

282º VT Gi PALOMERA COLL, JAUME CLUB EL MOLI/L'EMPORDA 18 19 16 18 0 0 19 0 0 0 0 0 90 90 90

288º VT Ll JUNYENT ELIAS, DAVID SOLSONA - BOIXOS 13 14 16 0 21 14 0 0 0 0 0 0 78 78 78
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Clasificacio Individual

Nº  Plats trencats en la tirada = 1597 1799 1653 1699 1717 1576 1720 1727 1400 14888 14888

Nº  Total Tiradors en la tirada = 82 88 84 83 83 78 84 84 33 699 699

Porcentage Plats trencats  tirada = 77,9% 81,8% 78,7% 81,9% 82,7% 80,8% 81,9% 82,2% 84,8% 85,2% 85,2%

Porcentatge de: T O T A L T O T A L 

25 1,2% 0,0% 1,2% 3,6% 0,0% 0,0% 1,2% 3,6% NA 1,3% 1,3%

24 7,3% 9,1% 0,0% 6,0% 6,0% 6,4% 8,3% 8,3% NA 6,2% 6,2%

23 3,7% 12,5% 11,9% 13,3% 19,3% 9,0% 9,5% 15,5% NA 11,3% 11,3%

22 11,0% 13,6% 15,5% 18,1% 15,7% 21,8% 21,4% 11,9% NA 15,3% 15,3%

21 17,1% 20,5% 15,5% 18,1% 13,3% 14,1% 16,7% 16,7% NA 15,7% 15,7%

20 17,1% 15,9% 14,3% 9,6% 15,7% 10,3% 13,1% 11,9% NA 12,9% 12,9%

12 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 1,2% NA 0,1% 0,1%
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Clasificacio Individual

CLASIFICACIO INDIVIDUAL

Tirada programada a  plats 25 25 25 25 25 25 25 25 50

LLIGA CATALANA 2023

Categ. Cond. Delg.

JR

Data  TOTAL TOTAL

Pos. Categ. Cond. Delg. COGNOMS, Nomb Equip 1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 6ª 7ª 8ª 9ª 10ª 11ª 12ª TOTAL -2 Dol-Final -2 Dol+Final

27º JR Ba MAGDALENA PINZON, PABLO PALLEJA B 23 0 23 23 23 24 24 22 41 0 0 0 203 140 181

36º JR Ba OBRERO DE LA ROSA, AARON BTCE "CAN PIQUÉ" 24 19 22 24 23 0 23 24 39 0 0 0 198 140 179

37º JR Gi VIZCAINO RODRIGUEZ, JULI RAUL GIRONA PLAT/TROÇ 19 0 21 21 0 21 24 25 47 0 0 0 178 131 178

49º JR Ll CARRERA GUSART, GERARD TORÀ B 22 22 23 21 17 0 22 0 47 0 0 0 174 127 174

76º JR Ba MARTINEZ MARTINEZ, ADRIA PALLEJA B 23 21 15 21 18 21 0 0 42 0 0 0 161 119 161

87º JR Gi SALICHS CORREA, EDUARD ESCATIDOR-MIL·LENI TEAM 22 23 23 23 0 25 25 24 0 0 0 0 165 143 143

146º JR Ta GAYOSO CASTRO, EDUARDO A. TARRACO YOUNG KINGS 19 21 20 21 21 21 22 24 0 0 0 0 169 130 130

177º JR Ta CABRE MARTI, JOAN TARRACO YOUNG KINGS 21 21 19 25 21 19 21 18 0 0 0 0 165 128 128

183º JR Gi VILA PUJOLRAS, ORIOL ESCATIDOR-MIL·LENI TEAM 15 19 21 19 22 24 22 19 0 0 0 0 161 127 127

191º JR Ta CABRE MARTI, PAU TARRACO YOUNG KINGS 17 19 18 19 22 25 19 22 0 0 0 0 161 126 126

198º JR Ta MENDOZA BOQUERA, JOAQUIM C.T. MIAMI PLATJA "B" 15 23 19 21 19 19 20 23 0 0 0 0 159 125 125

230º JR Ta SANABRA MIQUEL, GERARD TARRACO YOUNG KINGS 17 19 20 22 0 0 22 19 0 0 0 0 119 119 119

259º JR Gi VENTURA QUINTANA, PERE CLUB DE TIR VILOPRIU B 11 14 11 19 18 19 23 17 0 0 0 0 132 110 110

270º JR Ta CURTO JOVE, FERRAN C.T. BITEM 13 18 15 17 17 16 18 19 0 0 0 0 133 105 105

299º JR Ta PRADES MOLINA, MARC TARRACO YOUNG KINGS 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 20 20

304º JR Ta MARQUES PARES, POL TARRACO BAIX GAIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nº  Plats trencats en la tirada = 281 239 270 296 221 234 285 256 216 2298 2298

Nº  Total Tiradors en la tirada = 15 12 14 14 11 11 13 12 5 107 107

Porcentage Plats trencats  tirada = 74,9% 79,7% 77,1% 84,6% 80,4% 85,1% 87,7% 85,3% 86,4% 85,9% 85,9%

Porcentatge de: T O T A L T O T A L 

25 0,0% 0,0% 0,0% 7,1% 0,0% 18,2% 7,7% 8,3% NA 4,7% 4,7%

24 6,7% 0,0% 0,0% 7,1% 0,0% 18,2% 15,4% 25,0% NA 8,4% 8,4%

23 13,3% 16,7% 21,4% 14,3% 18,2% 0,0% 15,4% 8,3% NA 13,1% 13,1%

22 13,3% 8,3% 7,1% 7,1% 18,2% 0,0% 30,8% 16,7% NA 12,1% 12,1%

21 6,7% 25,0% 14,3% 35,7% 18,2% 27,3% 7,7% 0,0% NA 15,9% 15,9%

20 6,7% 0,0% 14,3% 0,0% 0,0% 0,0% 7,7% 0,0% NA 3,7% 3,7%

12 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% NA 0,0% 0,0%
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Clasificacio Individual

CLASIFICACIO INDIVIDUAL

Tirada programada a  plats 25 25 25 25 25 25 25 25 50

LLIGA CATALANA 2023

Categ. Cond. Delg.

DM

Data  TOTAL TOTAL

Pos. Categ. Cond. Delg. COGNOMS, Nomb Equip 1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 6ª 7ª 8ª 9ª 10ª 11ª 12ª TOTAL -2 Dol-Final -2 Dol+Final

58º DM Ta RODRIGUEZ AUDI, CINTA TARRACO - PERDIGOT FEMENÍ 19 21 20 20 24 22 19 19 46 0 0 0 210 126 172

63º DM Ta FORTUNY GOMIS, CLARA TARRACO - PERDIGOT FEMENÍ 21 0 21 18 20 19 20 24 46 0 0 0 189 125 171

67º DM Ba VARGAS VARGAS, CYNTHIA PALLEJA "D" LOS INVISIBLES 18 21 19 22 19 23 22 24 37 0 0 0 205 131 168

81º DM Ba MARTINEZ GARCIA, EVA BTCE DAMAS 18 17 19 18 12 14 22 19 44 0 0 0 183 113 157

197º DM Ta PANISELLO PIÑANA, MARIA C. TARRACO - PERDIGOT FEMENÍ 13 14 15 13 18 17 13 0 35 0 0 0 138 90 125

204º DM Ba CABEZA COBACHO, VICTORIA BTCE DAMAS 12 16 18 13 17 15 12 10 33 0 0 0 146 91 124

245º DM Ba GARCIA TORNER, DOLORS BTCE DAMAS 13 17 0 13 10 0 15 14 33 0 0 0 115 82 115

252º DM Ba RAMOS LOPEZ, Mª CARMEN BTCE "MASQUEFA" 14 18 13 13 15 23 24 19 0 0 0 0 139 113 113

255º DM Ba GARCIA CHAPARRO, RAQUEL BTCE DAMAS 0 14 20 24 14 0 20 20 0 0 0 0 112 112 112

257º DM Ll ALVAREZ LOPEZ, GLORIA TORÀ A 14 0 0 18 21 21 16 20 0 0 0 0 110 110 110

279º DM Ta BANCILA, MIHAELA TARRACO - PERDIGOT FEMENÍ 13 16 16 15 16 14 18 0 0 0 0 0 108 95 95

281º DM Ba PUERTAS ARRABAL, OTILIA BTCE DAMAS 17 11 13 20 0 0 15 16 0 0 0 0 92 92 92

295º DM Ta SERRA CASANOVA, ROSA Mª TARRACO - PERDIGOT FEMENÍ 3 0 7 4 17 16 0 0 0 0 0 0 47 47 47

296º DM Ta FRANCH LLOBET, ALBA TARRACO - PERDIGOT FEMENÍ 8 6 0 0 8 7 7 6 0 0 0 0 42 42 42

307º DM Ba BAUTISTA MANCEBO, ISABEL BTCE DAMAS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nº  Plats trencats en la tirada = 183 171 181 211 211 191 223 191 274 1836 1836

Nº  Total Tiradors en la tirada = 13 11 11 13 13 11 13 11 7 103 103

Porcentage Plats trencats  tirada = 56,3% 62,2% 65,8% 64,9% 64,9% 69,5% 68,6% 69,5% 78,3% 71,3% 71,3%

Porcentatge de: T O T A L T O T A L 

25 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% NA 0,0% 0,0%

24 0,0% 0,0% 0,0% 7,7% 7,7% 0,0% 7,7% 18,2% NA 4,9% 4,9%

23 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 18,2% 0,0% 0,0% NA 1,9% 1,9%

22 0,0% 0,0% 0,0% 7,7% 0,0% 9,1% 15,4% 0,0% NA 3,9% 3,9%

21 7,7% 18,2% 9,1% 0,0% 7,7% 9,1% 0,0% 0,0% NA 5,8% 5,8%

20 0,0% 0,0% 18,2% 15,4% 7,7% 0,0% 15,4% 18,2% NA 8,7% 8,7%

12 7,7% 0,0% 0,0% 0,0% 7,7% 0,0% 7,7% 0,0% NA 2,9% 2,9%
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